关于工会会员慰问事项、标准等实施办法

锡职院工[2023]1号
按照苏工发[2018]13号文件规定，为更好地关心广大教职工，做好慰问维权等工作，结合我院实际，现将实施办法公布如下：
　　一、慰问事项及标准

	序号
	项目
	标准（/人·年）

	1
	节日慰问品（端午、中秋、元旦春节）
	1800元（省标）

	2
	生日慰问
	400元（蛋糕券）

	3
	园林卡
	198元（公园卡）

	4
	一般生病住院慰问
	500元

	重病住院慰问（1）各种原发性癌症；（2）白血病；（3）腹水型肝硬化；（4）爆发型重症肝炎；（5）肾衰竭、严重尿毒症；（6）心脏瓣膜置换或修补术（不含卵圆孔修补术）；（7）开胸冠状动脉搭桥术；（8）因病施行肾、肺、肝及骨髓移植术；（9）急性坏死性（出血症）；（10）因脊髓炎引起的截瘫。（无锡市规定十大重病）

	2000元

	5
	女职工生育慰问
	500元（慰问品）

	6
	退休离岗慰问
	500元（慰问品）

	7
	直系亲属（父母、配偶、子女）去世慰问
	2000元

	8
	工会会员去世慰问
	3000元

二、本规定于2023年1月起试行，原相关标准停止。
                          无锡职业技术学院工会委员会

                            2023年4月28日